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ANNOTATSIYA 

 Tarbiyachining shaxsiga qo’yilgan talablarni aniq va puxta qilib bajarish , bolani 

har tomonlama  yetuk qilib tarbiyalash. 
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АННОТАЦИЯ 

 Точно и точно следуя требованиям, постоянным к учителю, воспитывая 

ребенка зреть со всех сторон. 

Ключевые слова: учитель, ребенок, любовь, интеллект, сознание, 

мышление 

 

O‘zbekiston Respublikasida amalga oshiriladigan ulkan islohatlarning 

muvaffaqiyatga eng avvalo odamlarning o‘z ishlariga ma'suliyat bilan qarashlariga, 

kundalik mehnat faoliyatida mamalakat taraqqiyotiga hissa bo‘lib qo‘shiladigan 

savobli ishlarni qila oshilariga bog‘liq. Jamiyatda pedagog (o‘qituvchi, 

tarbiyachi) birinchidan, o‘sib kelayotgan avlodni tarbiyalash, ikkinchidan mehnatkash 

xalqimizga har tomonlama bilim berishdek savobli va ma'suliyatli vazifalarni bajaradi. 

Pedagogika – bu kelajak, istiqbol uchun meros qilib qoldiriladigan boylikdir. Bu 

boylikning qadr-qimmati shu qadar buyukki, u odamni ma'naviy jihatdan boy qilib, 

qalbini baxtga, ilohiy nurga to‘ldiradi. Dunyoda biror kimsa yo‘qki, uning ustozi 

bo‘lmasa. U xukumat rahyuarimi, buyuk allomami, shifokormi, xalqmexrini qozongan 

yozuvchimi yoki qo‘ligul kosibmi, qo‘yingki, barchabarchaning o‘z ustozi va hayot 

yo‘lini charog‘on etib turuvchi yo‘lboshchisibo‘ladi. Ustozning eng buyuk burchi 

– uning xalqqa nafi tegadigan, aql-idrokli, qobiliyatli, uquvli shogirdlar tayyorlashdir. 

Tarbiyachi yosh avlodni halqimizning munosib farzandlari qilib tarbiyalashdek muhim 

va fahrli shu bilan birga ma'suliyatli vazifani bajaradi. Tarbiyachining siyosiy yetukligi 

bolalarning tarbiyalash sifati uchun halq va jamiyat oldidagi o‘z ma'suliyatini 

anglashga ta'lim - tarbiya ishlarini hal etishga ijodiy yondoshishga o‘z maxoratini 

doimo faollashtirib bori shva hamkasblarning ishdagi o‘sishga ko‘maklashuviga 

yordam beradi. Tarbiyachi o‘zi yashab turgan o‘lka xayotini bilishi tabiat va jamiyat 

omillarini tushunishi ijtimoiy faol bo‘lishi kerak. Respublikamiz rahbariyati 

pedagoglar faoliyatini yuqori baholamoqda. Ma'lumki Uzbekiston Respublikasi 
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prezidenti farmoniga binoan oktyabr oyining Halq ta'limi hodimlari – o‘qituvchi 

murabbiylar kuni deb e'lon qilindi. Bu voqyea davlatimizni o‘qituvchilarni jamiyatda 

tutgan o‘rni naqadar yuksakligidan dalolat beradi. Yosh avlodni barkamol qilib 

tarbiyalashda erishgan yutuqlari uchun, pedagog ishidagi ijodiy mehnatlari uchun, 

ilg‘or tajribalarni umumlashtirishda erishgan yutuqlari uchun o‘qituvchi, tarbiyachilar 

«Metodist o‘qituvchi», «katta o‘qituvchi», «Metodist - tarbiyachi», «Xalq maorifi 

a'lochisi» vash u kabi sharafli unvonlar bilan taqdirlanadilar. Xalq ta'limi xodimlari 

orasidan respublika bo‘yicha deputatlar saylanishi ham ularga bo‘lgan chuqur xurmat-

ehtiromni bildiradi. Jumxuriyatimizda pedagog xodimlarning oylik maoshlari yildan-

yilga oshirilib, turmush sharoitlari yaxshilanib kelinmoqda. Pedagog xodimlarni 

malakasini oshirish ilmiy-metodik markazlari kengaytirilmoqda, ularning siyoiy 

tayyorgarligiga talab kuchaytirilmoqda; har 4-5 yilda qayta tayyorlashdan o‘tishlari 

uchun shart-sharoit yaratilmoqda. Pedagog – tarbiyachi shaxsiga qo‘yilgan talablar 

Pedagog-tarbiyachi bolalarga kundalik hayotda, o‘yinlarda, mashg‘ulotlarda, 

bigalikdagi mehnat faoliyatida va ular bilan bo‘ladigan muomalada ta'sir ko‘rsatadi. U 

har bir bolani diqqat bilan o‘rganishi, uning shaxsiy xususiyatlarini, qobiliyatlarini 

bilishi, pedagogik nazokatini namoyon qilishi, bolalarning xulqatvorini, ish natijalarini 

haqqoniy baholashi kerak, ularga o‘z vaqtida yordam ko‘rsata olishi, oiladagi ahvoli 

bilan qiziqishi zarur. Hozirgi zamon tarbiyachisining asosiy fazilatlaridan biri o‘z 

kasbiga sadoqatliligi, goyaviy e'tikodliligi o‘z kasbini sevishi va bu kasbga bo‘lgan 

cheksiz sadoqat o‘kituvchi – tarbiyachi boshqa kasb egalaridan ajratib turiladi. 

Pedagog – tarbiyachi shaxsiga quyiladigan muhim talablaridan biri shuki, u 

o‘z predmetini, uning metodikkasini chuqur o‘zlashtirgan bo‘lishi zarur. Predmetni va 

uning nazariyasi chuqur bilishi bolalarni bilishga bo‘lgan qiziqishlarini oshiradi.Bu 

pedagog – tarbiyachining obro‘sini ko‘taradi. Tarbiyachi kasbiga xos bo‘lgan muxim 

fazilatlaridan talablaridan biri bolalarni sevish ularning xayoti bilan qiziqish har bir 

shaxsni xurmat qilishdan iborat. Bolani sevgan butun kuch va bilimini bolalarni 

kelajagi buyuk vatanga sodiq fuqaro qilib tarbiyalashga safarbar kilaoladigan 

odamginahakiqiy tarbiyachi pedagog bo‘la oladi. Bolaga befarq uning kelajagi va 

qiziqmaydigan tarbiyachilik kasbiga loqayd odam haqiqiy pedagog – tarbichi bo‘la 

olmaydi. Bolalarni sevish – pedagogning murakkab mehnatini jozibali va yengil qiladi. 

O‘qituvchi tarbiyachining bolalarga munosabati pedagogikada tarbiyalanuvchi 

shaxsga xurmat, unga talabchanlik bilan bir qatorda turadi. Bu munosabat bolada 

pedagoga nisbatan ishonchni uyg‘otadi, o‘qituvchiga bolalarga chinakam ma'naviy 

murabbiysi bo‘lishga imkon beradi. Pedagog faoliyatining muvaffaqiyati pedagogik 

qobiliyatlarining mavjudligiga ham bog‘liqdir. Pedagogik qobiliyatlar - pedagogik 

mahoratiga erishishning zaminidir. Pedagogik qobiliyatlar tarkibiga: pedagogik 

kuzatuvchanlik, pedagogik tasavvur, diqqatni taqsimlash, tashkilotchilik qobiliyati va 

pedagogik muomala kiradi. Pedagogik qobiliyatlar pedagogik faoliyati jarayonida, 
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shuningdek uni bu faoliyatga tayyorlash jarayonida shakllanadi. Pedagogik mahorat – 

bu yosh avlodga ta'lim-tarbiya berishni yuksak darajada va doimiy ravishda 

takomillashtirib borish san'atidir. 
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